Abdiam  
pium

ad Achab  
mittit,

per Achab  
populum  
ad Carmel-  
lum con-  
gregat

eique ignem  
de caelo  
promittit;

prophetis  
frustra  
Baal in-  
vocantibus

Elias  
altare in-  
struit,

nomine Domini: fecitque aquæductum, quasi per duas aratiunculas in circuitu altaris,<sup>33</sup> et composuit ligna: divisitque per membra bovem, et posuit super ligna.<sup>34</sup> et ait: Implete quattuor hydrias aqua, et fundite super holocaustum, et super ligna. Rursumque dixit: Etiam secundo hoc facite. Qui cum fecissent secundo. ait: Etiam tertio idipsum facite. Feceruntque tertio,<sup>35</sup> et currebant aquæ circum altare, et fossa aquæductus repleta est.

a Domino  
exauditus  
prophetas  
occidit.

<sup>36</sup> Cumque iam tempus esset ut offerretur holocaustum, accedens Elias propheta, ait: Domine Deus Abraham, et Isaac, et Israel, ostende hodie quia tu es Deus Israel, et ego servus tuus, et iuxta præceptum tuum feci omnia verba haec.<sup>37</sup> Exaudi me Domine, exaudi me: ut discat populus iste, quia tu es Dominus Deus, et tu convertisti cor eorum iterum.<sup>38</sup> Cecidit autem ignis Domini, et voravit holocaustum, et ligna, et lapides, pulverem quoque, et aquam, quæ erat in aquæductu lambens.<sup>39</sup> Quod cum vidisset omnis populus, eccecidit in faciem suam, et ait: Dominus ipse est Deus, Dominus ipse est Deus.<sup>40</sup> Dixitque Elias ad eos: Apprehendite prophetas Baal, et ne unus quidem effugiat ex eis. Quos cum apprehendissent, duxit eos Elias ad Torrentem eison, et interfecit eos ibi.

regi plu-  
viam  
grandem  
nuntiat.

<sup>41</sup> Et ait Elias ad Achab: Ascende, comedere, et bibe: quia sonus multæ pluviae est.<sup>42</sup> Ascendit Achab ut comederet et biberet: Elias autem ascendit in verticem Carmeli, et pronus in terram posuit faciem suam inter genua sua,<sup>43</sup> et dixit ad puerum suum: Ascende, et prospice contra mare. Qui cum ascendisset, et contemplatus esset, ait: Non est quidquam. Et rursum ait illi: Revertere septem vicibus.<sup>44</sup> In septima autem vice, Ecce nubecula parva quasi vestigium hominis ascendebat de mari. Qui ait: Ascende, et dic Achab: Lunge currum tuum et descende, ne occupet te pluvia.<sup>45</sup> Cumque se verteret hue atque illuc, ecce caeli contenebrati sunt, et nubes, et ventus, et facta est pluvia grandis. Ascendens itaque Achab abiit in Iezrahel:<sup>46</sup> et manus Domini facta est super Eliam, accinetisque lumbis currebat ante Achab, donec veniret in Iezrahel.

#### 4. Elias ad Horeb fugit ac revertitur, 19, 1—21.